Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 27 de junho de 2022.

Ofício n° 302/2022

Ref.: Indicação n° 125/2022
Vereador: Valcir Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 13 de junho de 2022 e transcrito no Ofício n°
275/2022, de 15 de junho de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

banheiros químicos (masculino e feminino) na Praça Erasmo Tafuri, para o uso dos
pacientes que precisam aguardar na frente da unidade de Ambulatório Médico de
Especialidades - AME Taquaritinga, parabenizamos o Nobre Vereador, pela
importante indicação que visa trazer conforto aos Munícipes e aos visitantes, que
necessitam aguardar, e encaminhamos Vossa solicitação para a Secretaria Municipal
de Obras e Meio Ambiente para que analise a melhor forma de atender seu pedido.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita a instalação de dois

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, nQ 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br